Vannes à boule
Série
50
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN15 à DN80 (1/2“ à 3“)
Raccordements : à brides selon EN 1092-1
Pression : PN selon dimensions des brides

manoeuvre
(90°)
(s)
Poids
(kg)
Référence
100-230V AC et
100-350V DC
Temps
manoeuvre
(90°)
(s)
Référence
15-30V AC et
12-48V DC
15 1/2" 40 130 194 136 92 11 3,20 450297-15A 11 450297-15B
20 3/4" 40 150 201 136 92 12 4,10 450297-20A 12 450297-20B
25 1" 40 160 211 136 92 12 5,10 450297-25A 12 450297-25B
32 1"1/4 40 180 215 136 92 26 6,90 450297-32A1 24 450297-32B1
32 1"1/4 40 180 239 151 128 7 8,00 450297-32A2 7 450297-32B2
40 1"1/2 40 200 224 136 92 26 8,30 450297-40A1 24 450297-40B1
40 1"1/2 40 200 248 151 128 7 9,40 450297-40A2 7 450297-40B2
50 2" 40 230 254 151 128 12 12,40 450297-50A 12 450297-50B
65 2"1/2 16 290 276 151 128 12 16,80 450297-65A 12 450297-65B
80 3" 16 310 285 151 128 23 22,90 450297-80A 22 450297-80B
Série
50
VANNES
MOTORISÉES